
Xiaomi Roborock S5 Max White

cena vč DPH: 12741 Kč
cena bez DPH: 10529.94 Kč

Kód zboží (ID): 4961732

PN: 473722-2

Záruka: 24 měsíců

Snadnější vytírání, než kdy dříve 

Elektrická vodní nádrž vysavače S5 Max má zbrusunové ultra-přesné peristaltické
čerpadlo.

290ml nádrž na vodu, vhodné pro vytírání 65m2 (3x) nebo 186m2 (1x).

Velmi spolehlivé elektronické vodní čerpadlo pro přesnou regulaci vody. Pružinové
lisy mopu s konstantním tlakem 300 g pro důslednější čištění

Využijte možnost zakázat vysavači S5 Max vytírat některé zóny, případně přístup do
některých zón a mějte nad ním plnou kontrolu.

Uvolňování vody je automaticky zastaveno při dokování a S5 Max je tak připraven
na další vytírání.

Inteligentní a efektivní 

Vysoce přesný laserový navigační systém skenuje okolí rychlostí 300 ot / min.

Selektivní vytírání místností umožňuje uživatelům vybrat konkrétní místnosti pro



vytírání, nastavit vhodný průtok vody a sílu vysávání pro každou místnost.

Přesná regulace vody pro vhodné čištění různých typů podlah.

Intenzivní sání (2000 Pa)

Adaptivní algoritmy počítají nejefektivnější cestu čištění místností a při překonávání
překážek.

Plán čištění pro konkrétní pokoje v různých časech, v různých dnech.

Extrémně komfortní 

Snadno překoná 2cm vysoké prahy a koberce. Automaticky přepne na maximální
výkon při čištění koberců.

Díky unikátní konstrukci zásuvky, lze mopovací panel snadno vyjímat a vkládat, aniž
by bylo třeba vysavač převracet či vyjímat vodní nádrž.

V mimořádně velkých domácnostech může S5 Max dobít baterii natolik, aby
dokončil čištění.

Vysoká životnost 

Rychloupínací hlavní kartáč, držák mopu, vodní nádrž a nádoba na odpad pro
snadnou údržbu.

Omyvatelný vzduchový filtr a mopová podložka prodlužují životnost těchto položek
po celou dobu životnosti.

Technické parametry:

Navigační režim: LDS+SLAM
Sací výkon: 2000 Pa
Kapacita baterie: 5200 mAh
Výdrž baterie: 3 hodiny nepřetržitého používání



Vodní nádrž Elektronické vodní čerpadlo a nádrž
Objem nádoby na vodu: 290 ml
Objem nádoby na odpad: 460 ml
No-mop zóny: Ano
Režim vysávání koberců (detekce koberce a automatické zvýšení sacího
výkonu): Ano
Přizpůsobitelný režim vytírání a vysávání místnosti: Ano
Selektivní čištění místností: Ano
Ovládání skrze aplikaci: Ano
Dokovací stanice: Ano

<div class="tpl-product-detail-desc">
<div class="box-in">
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1501/1517067_6a.jpg" alt="Obr. Snadnější
vytírání, než kdy dříve 1517067a" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Snadnější vytírání, než kdy dříve</h2>
<p>Elektrická vodní nádrž vysavače S5 Max má zbrusunové ultra-přesné
peristaltické čerpadlo.</p>
<p>290ml nádrž na vodu, vhodné pro
vytírání 65m2 (3x) nebo 186m2 (1x).</p>
<p>Velmi spolehlivé elektronické vodní čerpadlo pro přesnou regulaci vody.
Pružinové lisy mopu s konstantním tlakem 300 g pro důslednější čištění</p>
<p>Využijte možnost zakázat vysavači S5 Max vytírat některé zóny, případně
přístup do některých zón a mějte nad ním plnou kontrolu.</p>
<p>Uvolňování vody je automaticky zastaveno při
dokování a S5 Max je tak připraven na další vytírání.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1501/1517067_6b.jpg" alt="Obr.
Inteligentní a efektivní 1517067b" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Inteligentní a efektivní</h2>
<p>Vysoce přesný laserový navigační systém skenuje okolí rychlostí 300 ot /
min.</p>
<p>Selektivní vytírání místností umožňuje uživatelům vybrat konkrétní místnosti



pro vytírání, nastavit vhodný průtok vody a sílu vysávání pro každou místnost.</p>
<p>Přesná regulace vody pro vhodné čištění různých typů podlah.</p>
<p>Intenzivní sání (2000 Pa)</p>
<p>Adaptivní algoritmy počítají nejefektivnější cestu čištění místností a při
překonávání překážek.</p>
<p>Plán čištění pro konkrétní pokoje v různých časech, v různých dnech.</p>
<p></p>
</div>
</div>
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1501/1517067_6c.jpg" alt="Obr. Extrémně
komfortní 1517067c" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Extrémně komfortní</h2>
<p>Snadno překoná 2cm vysoké prahy a koberce. Automaticky přepne na
maximální výkon při čištění koberců.</p>
<p>Díky unikátní konstrukci zásuvky, lze mopovací panel snadno vyjímat a
vkládat, aniž by bylo
třeba vysavač převracet či vyjímat vodní nádrž.</p>
<p>V mimořádně velkých domácnostech může S5 Max dobít baterii natolik, aby
dokončil čištění.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1501/1517067_6d.jpg" alt="Obr. Vysoká
životnost 1517067d" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Vysoká životnost</h2>
<p>Rychloupínací hlavní kartáč, držák mopu, vodní nádrž a nádoba na odpad pro
snadnou údržbu.</p>
<p>Omyvatelný vzduchový filtr a mopová podložka prodlužují životnost těchto
položek po celou dobu životnosti.</p>
</div>
</div>
<div class="row tech-params">
<div class="desc">
<h2>Technické parametry:</h2>
<ul>
<li>Navigační režim: LDS+SLAM</li>
<li>Sací výkon: 2000 Pa</li>
<li>Kapacita baterie: 5200 mAh</li>
<li>Výdrž baterie: 3 hodiny nepřetržitého používání</li>
<li>Vodní nádrž Elektronické vodní čerpadlo a nádrž</li>
<li>Objem nádoby na vodu: 290 ml</li>
<li>Objem nádoby na odpad: 460 ml</li>
<li>No-mop zóny: Ano</li>
<li>Režim vysávání koberců (detekce koberce a automatické zvýšení sacího



výkonu): Ano</li>
<li>Přizpůsobitelný režim vytírání a vysávání místnosti: Ano</li>
<li>Selektivní čištění místností: Ano</li>
<li>Ovládání skrze aplikaci: Ano</li>
<li>Dokovací stanice: Ano</li>
</ul>
</div>
</div>
</div>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

